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ماجرای سردار آزمون و فدراسیون سوارکاری ناشی از یک سوء تفاهم است

در قبال نوسانات ایجاد شده برای برخی  تیم های 
حاضــر در لیگ برتــر والیبال یک پاســخ قابل 
تامــل دارد؛ عدم برنامه ریزی مناســب برای ورود 
اسپانســرها. دریافت کننده قدرتی بانک سرمایه 
تیمش را تافته جدابافته ای نمی بیند که منتقدان 
بخواهند با متوسل شدن به القابی چون »متمول«، 
ضعف های خود را بپوشــانند. فرهاد قائمی که در 

هفته سوم لیگ و در جریان بازی با پیکان در 
امتیازی حساس به تابلوهای تبلیغاتی کنار 
زمین برخورد کرد و با مصدومیت نه چندان 

جدی مواجه شــد در واکنش به این همه تلاش 
برای ثبت یک امتیاز به کنایه خطاب به منتقدان 
می گوید: »باید قراردادهای میلیاردی مان را حلال 
کنیم!« ملی پوش بانکی ها در مصاحبه با خراسان 
حاشیه ایجاد شده بین سردار آزمون و فدراسیون 
سوارکاری در ماجرای مثبت شدن تست دوپینگ 

اسبش را هم یک سوءتفاهم می خواند. 
 لیــگ باز هم بــه لحاظ 
انضباطی شروع خوبی را 

تجربه نکرد...
لیگ امســال نســبت به 
متفاوت  خیلی  گذشــته 
اســت. متفاوت از این نظر 
که بازیکنان در تیم ها پخش 
شده اند و همه تیم ها خوب هستند. 
تیمی نیست که دست و پا بسته باشه و هر هفته 
شــاهد رقم خوردن اتفاقات غیرقابل پیش بینی 
هستیم. با این حال شــروع لیگ با حاشیه هایی 
همــراه بود. اما معتقدم باید به ســازمان لیگ به 
عنوان مسئول برگزاری مسابقات حق داد. به این 
دلیل که اگر در اواسط لیگ اتفاقی برای تیمی رخ 
دهد، در نهایت این ســازمان لیگ است که باید 
پاسخگو باشــد. بنابراین باید همه به تصمیمات 

سازمان لیگ احترام بگذارند.  
 اما تا اینجا سازمان لیگ نشان داده پای 
حرف ها و تصمیمات خود نیســت و به نظر 
می رســد برخی  تیم ها برای تصمیمات این 

سازمان احترامی قائل نیستند.
بحث احترام گذاشتن به تصمیمات سازمان لیگ 
باید کم کم جا بیفتد. مطمئن باشــید پافشــاری 
مســئولان برگزاری لیگ تنها برای منظم برگزار 

شدن مسابقات است. 
 به نظر می رسد این مشکلات فقط در لیگ 
ایران اتفاق می افتد. به نظر شما لیگ والیبال 
ایران در مقایسه با لیگ های تراز اول دنیا چه 

کم و کاستی هایی دارد؟
ببینید ایران کشــور بزرگی اســت و همه 
شهرهای کشورمان هم ورزشی هستند، 
هم ورزش دوســت. اما مسئله ای که 
باعث می شــود تیم های ورزشی 

برخی شــهرها در جریان برگزاری مســابقات با 
مشکل مواجه شــوند، به اسپانسرهای این تیم ها 
برمی گردد. طی چند ســال گذشته شاهد بودیم 
برخــی تیم ها به خاطر برخی نوســانات در لیگ 
حضور ندارند یا بعضا در شــروع یا اواسط لیگ با 
مشکلاتی مواجه می شوند که ریشه این مشکلات 
به مســائل مالی این تیم هــا برمی گردد. من فکر 
می کنم اگر اسپانسرها را با برنامه ریزی بهتری وارد 
لیگ کنند، قطعا لیگ خیلی بهتر از چیزی که در 

حال حاضر هست، برگزار می شود. 
 شما لیگ را با تیمی سپری می کنید که در 
زمره تیم های بزرگ والیبال ایران محسوب 
می شــود. بانک سرمایه به شــما یا سایر 

بازیکنانش بدهی معوقه دارد یا خیر؟
نه. خوشبختانه باشگاه بانک سرمایه باشگاه بسیار 
خوبی است و پرداختی ها طبق قرارداد بازیکنان به 

موقع انجام می شود.  
 بــا این حــال منتقــدان ایرادهایی به 
باشــگاه های متمــول وارد می کننــد؛ از 
جمله این که چنین باشــگاه هایی با بستن 
قراردادهای میلیاردی با بازیکنان ضربه جدی 

به لیگ و شیوه باشگاه داری می زنند.
فکر نمی کنم بانک سرمایه نسبت به تیم های دیگر 
تافته جدابافته ای باشــد چون همه تیم ها بودجه 
به خصوص خودشــان را دارنــد و هر تیمی برای 
رسیدن به اهدافش برنامه ریزی می کند و بازیکنانی 
که دلش می خواهد را جذب می کند؛ ضمن این که 
تیم هایی در لیگ هســتند که شاید در مقایسه با 
بانک سرمایه مبالغ بیشتری برای یارگیری)جذب 
بازیکنان مدنظر( هزینه کنند. بنابراین فکر نمی کنم 
مطرح کردن این گونه نقد ها شیوه درستی باشد که 

برخی بخواهند ضعف های خود را بپوشانند. 
 بگذریم. در جریان بازی بانک ســرمایه و 
پیکان حادثه ای برای شما رخ داد که باعث 

نگرانی شد. 
بالاخره چنیــن حوادثی در جریان بــازی اتفاق 
می افتــد. در آن صحنــه، توپ پشــت تابلوهای 
تبلیغاتی رفت. من به دنبال توپ رفتم که متاسفانه 
با تابلوهــای تبلیغاتی برخورد کــردم و از ناحیه 
صورت، لگن و کتف ضربه خوردم ولی چون بازی 

بسیار حساس بود مجبور به ادامه بازی شدم. 
 یعنی درد داشتید اما به بازی ادامه دادید؟

بله. درد داشــتم. البته دکتر افروزی پزشک تیم 
حضور داشــت و بعد از معاینات اولیه تایید کرد 

مشکل خاصی نیست. 
 یعنی گرفتن یک امتیاز تا این حد حیاتی 
است که بازیکنان به خاطر آن سلامتی خود 

را به خطر می اندازند؟
برخی امتیازها در والیبال آنقدر تاثیرگذار هستند 
کــه واقعا می تواننــد نتیجه یک بــازی را عوض 
کنند. از طرفی وقتی بعضی ها مدعی هستند که 
مــا قراردادهای میلیاردی می بندیــم ما هم باید 
ســعی  کنیم برای حلال کــردن پولمان زحمت 

بکشیم)می خندد(. 
 به عنوان والیبالیستی که اسب هایش در 
کورس های اسب دوانی شرکت می کنند، چه 
نظری در خصوص حواشی ایجاد شده برای 
اسب ســردار آزمون و ماجرای دوپینگش 

دارید؟
اگر در این خصوص صحبت نکنم بهتر است. 

تاکنون دچار مشکلاتی  یعنی اسب شما   
از قبیل دوپینگ و حاشیه هایی از این دست 

نشده؟
خدا را شــکر تاکنون چنین اتفاقی برای اسب من 

رخ نداده. 
 اما ســردار معتقد اســت در این جریان 
خیلی ها از جمله فدراسیون سوارکاری مقصر 

هستند.
ببینید این وسط یکسری سوءتفاهم ها ایجاد 
شــده و من امیدوارم تا چنــد روز دیگر همه 
این مســائل حل و فصل شود تا دیگر شاهد 
چنین اتفاقاتی نباشــیم. بالاخره ممکن است 
این اتفاق برای هر کســی رخ دهد. مهم این 

است که چطور آن را مدیریت کنی. 
 شما چطور اتفاقات را مدیریت می کنید؟

خوشــبختانه گروهــی که من بــا آن ها کار 
می کنم، متشــکل از افراد بسیار خوبی است 
که همگی از مربیان گرفته تا چابکسوارانشان 
زیرمجموعه شــخص آقای رادان هستند و در 

محیطی خوب و مثبت مشغول کار هستیم.

قائمی: باید قراردادهای میلیاردی مان را حلال کنیم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 لطفا اســم روزنامه را از خراسان ورزشي به خراسان آبي و قرمز تغییر 
دهید. دریغ از یک مطلب درباره سیاه جامگان یا پدیده. 

 حیف در اعلام لیســت بهترین های فوتبالی جهان در ســال ۲۰۱۷ از 
سوی فیفا نامی از ایران و ایرانی نیست!

 تیتر پشیماني همسر آتوســا عباسي هیچ ربطي به گزارش دیدار او با 
رئیس فدراسیون دوچرخه سواري نداشت.

 بــه عنوان یک دوســتدار فوتبال تاســف خوردم کــه کمیته اخلاق 
فدراســیون فوتبال اینقدر ســطحی و بدوی عمل کــرد. ابتدا ۲ بازیکن 
فوتبال را محروم کند بعد جلســه بررســی بگذارد. نمی توانستند قبل از 
اعلام جلســه بررســی را برگزار کنند که مضحکه و اسباب خنده نشوند. 

واقعا که مدیریت جهانی دارید!
 استقلال اگه 6 تا خورده حداقل تو آسیا خورده نه مثل پرسپولیس که 

سال ۷3 تو جام حذفی 6 تا از فتح تهران خورد. 

افشین پیروانی در ورزش صبحگاهی ارتش 
به مناسبت هفته تربیت بدنی و روز ورزش برنامه ورزش صبحگاهی به صورت 
ویژه در ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران و با اجرای ورزش باستانی و با حضور 
چهره های برجسته ورزشی انجام شد. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت 
بدنی ارتش، در این برنامه ورزشی افشین پیروانی، ورزشکار اخلاق مدار و کاپیتان 
اســبق تیم ملی و تیم پرسپولیس و جمعی از پیشکســوتان ورزش باستانی و 
پهلوانی از جمله راســخ، معاون وزیر ارتباطات، نجات مهر، سجادی، حامدیان از 
مربیان و مدرسان فدراسیون ورزش های همگانی و... حضور داشتند و در پایان با 

قرعه کشی هدایای نفیسی به کارکنان حاضر در میدان ورزش اهدا شد.

رکابزن دستفروش، مربی شد
آتوســا عباسی، بانوی رکابزن سابق تیم ملی پس از اعلام خبر دستفروشی اش 
به دلیل مشــکلات مالی به عنوان مربی منصوب شــد. پس از انتشار این خبر 
فدراسیون دوچرخه سواری که به نظر می رسید تحت فشار رسانه های مجازی و 
غیرمجازی قرار گرفته، تاکید کرد مجوز باشگاهداری او را صادر می کند. متعاقب 
این اتفاق رئیس هیئت دوچرخه سواری تهران هم طی حکمی این رکابزن را به 

عنوان مربی غرب شهر تهران منصوب کرد.

بیمه رازی قهرمان لیگ کشتی آزاد شد
فینــال رقابت های  لیــگ برتر کشــتی آزاد دیروز درحالی بــه میزبانی 
کاشــانی ها به پایان رســید که تیم بیمه رازی موفق شد با نتیجه 5 - 3 
ایزی پایپ کاشــان را شکست دهد و بر ســکوی قهرمانی بایستد.  دیدار 
رده بندی هم بین ســتارگان ساری و هولدینگ فراز قائمشهر برگزار شد 
که در خاتمه ســتارگان ســاری با نتیجه 6 - ۲ قائمشــهری ها را مغلوب 
کردند و ســوم شــدند.  نکته عجیب دیدار فینال غیبت گنو پتریاشویلی 
دارنده طلای جهان و برنز المپیک از گرجســتان بــرای تیم ایزی پایپ 
کاشان بود.  علیزاده مربی ایزی پایپ در توضیح ماجرا به ایسنا گفت: »به 
دلیل آن که  پتریاشــویلی برای ۲ کشتی با ما قرارداد داشت، نتوانستیم از 

او در دیدار فینال استفاده کنیم. «

زاویه نگاه شما

اخبار

مرفاوی: خیلی ها قلیان 
می کشند

تیم  پیشــین  ســرمربی 
تاکید  اســتقلال  فوتبال 
اخلاق  کمیتــه  کــه  کرد 
به  باید  فوتبال  فدراسیون 
کند  ورود  مهمتری  مسائل 
تا بی اخلاقی ها در فوتبــال از بین برود. به 
گزارش سایت 90، صمد مرفاوی در واکنش به 
اتفاقاتی که در چند روز اخیر در مورد محسن 
مسلمان و وریا غفوری ایجاد شد، تاکید کرد 
غیر از این 2 خیلی های دیگر هم هستند که 

قلیان می کشند. 
 نظرتان در خصوص ماجرای قلیان کشیدن 

مسلمان و غفوری چیست؟
نمی دانم این عکس ها و فیلم هایی که منتشر شده 
تا چه حد حقیقت دارد و نمی توانم قضاوت خاصی 
داشته باشم. کمیته اخلاق بعد از برنامه ۹۰ که چند 
هفته پیش به موضوع قلیان کشیدن فوتبالیست ها 
ورود کرد نســبت به این موضوع حساس شد ولی 
باید بگویم که غیر از مســلمان و غفوری خیلی  از 

فوتبالیست ها و ورزشکاران قلیان می کشند. 
 اما هنوز عکسی از فوتبالیست های دیگر در 

حال قلیان کشیدن منتشر نشده؟
 خیلی هــا در خانه قلیان می کشــند و نمی توان 
آن هــا را دیــد. معتقدم در این فوتبال مســائل و 
بی اخلاقی هایــی وجود دارد کــه خیلی مهمتر از 
قلیان کشیدن اســت و باید جلوی آن ها را گرفت. 
بهتر است فدراســیون و کمیته اخلاق این چیزها 

را بررسی کنند. 
 به نظر شــما محرومیت بازیکنان می تواند 

عامل بازدارنده ای باشد؟
یک مطلــب می خواندم که گویــا مدیرعامل یک 
باشــگاه را بــه دلیل ارتبــاط با جادوگر ۲ ســال 
محروم کرده اند. واقعا این محرومیت چه دردی دوا 
می کند؟ آن مدیرعامل می تواند در استادیوم حاضر 
نشود و کارهایش را انجام دهد. به نظر من کمیته 
اخلاق باید به مســائل دیگــر ورود کرده و خیلی 

چیزها را روشن کند. 
 مثلا چه چیزهایی؟

در فوتبال ایــران تخلفات زیــادی رخ می دهد و 
معمولا کســی که خلاف می کند مدرکی از خود 
برجای نمی گذارد. آیا واقعا 4 کارشناس وجود ندارد 

که تشخیص بدهد که عمد بوده یا غیرعمد؟
 بگذریم. برنده داربی چه تیمی است؟

داربی شــرایط خاص خودش را دارد و معتقدم هر 
۲ تیم این شانس را دارند که برنده از زمین بیرون 
بیایند. ما هم اســتقلالی  هستیم و طبیعتا دوست 

داریم این تیم برنده باشد.

مجمع انتخابات ریاست فدراسیون تکواندو در حالی گفت وگو
یکی از بی هیجان ترین مجامع پیش بینی می شود که 
شنیده می شود ۲ تن از کاندیداهای ریاست فدراسیون 
تکواندو قصد دارند برای پایان دادن به ریاست محمد 
پولادگر با هم ائتلاف کنند. یک منبع آگاه ضمن تایید 

این خبر به میزان گفت: »۲ نفر از کاندیداهای ریاست 
فدراســیون که می توانند رقیب جــدی برای محمد 
پولادگر باشــند، قصد ائتلاف دارند تا شاید بتوانند از 
این طریق با رئیس کنونی فدراسیون تکواندو رقابت 
کنند. اکثر قهرمانان و پیشکسوتان از کاندیدای مدنظر 

خــود حمایت کردند و قرار اســت یکی از نامزدهای 
احراز پست ریاست نیز به نفع این کاندیدا کنار برود 
تا تعداد آرای او بیشــتر شود.« این در حالی است که 
هنوز وضعیت تایید صلاحیت نامزدهای احراز پست 

ریاست فدراسیون تکواندو مشخص نیست.

احتمال ائتلاف 
2 کاندیدا علیه 

پولادگر؟!

عادل فردوسی پور در برنامه این هفته ۹۰ به اتفاقات هفته 
دهم لیگ برتر و عملکرد درخشــان تیم پیکان بعد از 6 
برد پیاپی پرداخت. به گزارش ورزش سه، داربی استقلال 
و پرسپولیس و مسئله محرومیت محسن مسلمان و وریا 

غفوری از موضوعات مهم برنامه این هفته عادل بود. 
 فتاحی: بلیت فروشی بر عهده سرخابی است

ســعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات ســازمان لیگ 
در گفت وگوی تلفنــی با برنامــه ۹۰ در خصوص نحوه 
بلیت فروشــی داربی و دلیل عدم تخصیص ۹۰ درصدی 
سکوهای ورزشــگاه به تیم میزبان در این دیدار صحبت 
کــرد: »بلیت فروشــی داربی رفت و برگشــت این فصل 
توسط باشــگاه ها انجام می شــود ولی سال های گذشته 
توسط ســازمان لیگ از طریق شرکت برهان مبین انجام 
می گرفت و ســکوها 5۰ - 5۰ برای هر ۲ تیم می شــد.« 
فتاحی یادآور شد: »برای اختصاص دقیق درصد میزبانی ها 
برای تماشاگران ۲ تیم ابتدا باید شماره گذاری صندلی ها 
انجام شــود تا تماشــاگران هر تیم به طور منظم هدایت 
شوند. سازمان لیگ صددرصد از این کار استقبال می کند 
امــا در کل قانون می گوید ۹۰ درصد ســکوها برای تیم 
میزبان اســت.« وی درباره بلیت فروشی امسال لیگ برتر 
ســرخابی گفت: »قطعا بلیت فروشی مسابقات این فصل 
استقلال و پرسپولیس توسط این باشگاه ها انجام می شود 
ولی اگر تمایل داشته باشند شرکت برهان مبین این کار 
را انجــام می دهد ولی برای اختصــاص دقیق میزبانی ها 
باید زیرســاخت ها صورت بگیرد. اگر در ســال های قبل 
که بلیت فروشی توسط ســازمان لیگ انجام می گرفت و 
مــا در داربی ۹۰ درصد را به تیم میزبان می دادیم، حرف 
و حدیث هایی پیش می آمد ولی الان که بلیت فروشی به 
باشگاه ها واگذار شــده عزم جدی تری وجود دارد. انشاا... 
سعی می کنیم از سال آینده هر تیم میزبان در داربی ۹۰ 

درصد سکوها را در اختیار داشته باشد.«
 آخرین وضعیت محرومیت مسلمان و غفوری

مرتضی تورک، رئیس کمیته اخلاق در گفت وگوی تلفنی با 

برنامه ۹۰ درباره داستان محرومیت محسن مسلمان و وریا 
غفوری به دلیل قلیان کشیدن اظهار کرد: »هنوز حکمی 
برای ۲ بازیکن صادر نشده چون فعلا دستور موقت است و 
با حکم دادن تفاوت دارد. این اجازه به کمیته اخلاق داده 
شده تا در این موارد حاد دستور موقت صادر و رسیدگی 
را بعــدا انجام دهد.« وی ادامــه داد: »ما وظیفه ای برای 
رســیدگی به جرم بازیکنان نداریم ولی استعمال هرگونه 
دخانیات در اماکن عمومی جرم محسوب می شود. ما در 
کمیته اخلاق با یکســری از رفتارهای غیر ورزشی و غیر 
اخلاقی که به حیثیت فوتبال کشور لطمه می زند، برخورد 
می کنیم.« رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تصریح 
کرد: »فوتبال را در دنیا به عنوان یک رسانه می شناسند. 
تماشاگران ایران سال گذشته در شب عاشورا و بازی با کره 
جنوبی با پیراهن های مشکی خود پیام مهمی به بیرون از 
مرزها دادند.« تورک تاکید کرد: »فدراسیون فوتبال باید 
کار نظارتی روی باشــگاه ها انجام دهد اما وقتی باشگاه ها 
برخوردی با بازیکنان متخلف انجام نمی دهند، ما مجبور 
هستیم وارد شــویم.« وی با بیان این که اتفاق پیش آمده 
برای ۲ بازیکن اســتقلال و پرسپولیس یک چالش جدی 
است، اذعان کرد: »در اتفاقی که برای بحث تراکتورسازی 
افتاد کسی دخالت نکرد و باشگاه علاقه ای نداشت به آن 
رسیدگی داشته باشد اما عجیب تر این که نامه نگاری انجام 
می دهد و از چنین رفتاری دفاع می کند. این کارها افکار 
عمومی را درباره فدراسیون تقبیح می کند. کمیته اخلاق 
به هر ناهنجــاری بازیکنان و فعالان در فوتبال برخوردی 
ندارد ولی به برخی اتفاقات قطعا واکنش نشان می دهد.« 
رئیس کمیته اخلاق یادآور شد: »پرونده ای داریم که یک 
فوتبالیست رده بالا در ساعت یک بامداد در شرایطی که 
در حال مستی بوده یک مامور نیروی انتظامی را می کشد، 
آیا کمیته اخلاق نباید به این موضوعات وارد شود؟« تورک 
ادامه داد: »ما تصمیم می گیریم که مدیرعامل باشگاه بداند 
یک نهادی بالاتر از آن هاست و تصمیم گیری می کند. اگر 
بعد از پخش تصاویر غفوری و مســلمان از قراردادشــان 

کسر می کردند مطمئنا برای این مسابقه حساس)داربی( 
با چنین مشکلی مواجه نمی شدند.« وی اظهار کرد: »در 
هتل المپیک بازیکن تراکتورسازی با بازیکن پیکان درگیر 
شد و ما در لحظه برخورد کردیم. شاید ۱۰ درصد کارهای 
ما رسانه ای می شود.« تورک تصریح کرد: »فقط همین ۲ 
بازیکن اســتقلال و پرسپولیس نیستند و این موضوع در 
حال اپیدمی شــدن است. آیا نباید کار جهادی و انقلابی 
صــورت بگیرد؟ آیا نباید با قلیان و دخانیات که به اعتبار 
و حیثیت فوتبال ضربه نمی زند، برخورد شــود؟« رئیس 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال افزود: »در قانون آیین نامه 
فوتبال آمده نوع پوشش فوتبالیست باید درست باشد. ما 
یک مسئول امور بین الملل را 3 سال محروم کردیم ولی 
رسانه ای نکردیم اما قبح قلیان نیز باید به همه گفته شود.« 
تورک یادآور شــد: »رمالی و جادوگری در فوتبال وجود 
دارد ولی آیا می شــود رمالــی را ثابت کرد؟ من به عنوان 
یک قاضی می گویم پیدا کردن مســتندات در فوتبال و 
این موضوع کار بســیار سختی است.« وی درباره آخرین 
تصمیم درباره محرومیت مسلمان و غفوری گفت: »الان 
نمی توانــم رای خود را صادر کنم چــون تنها بنده رای 

نمی دهم. جلسه محاکمه و رســیدگی سه شنبه)دیروز( 
انجام می شــود؛ الان در فضای مجازی می گویند عکس 
فتوشاپ اســت در حالی که اگر یک عکس از هر فردی 
در فضای مجازی پخش شــود، آن شــخص به دادســرا 
شــکایت می کند اما این ۲ بازیکن این کار را اصلا انجام 
نداده اند و چند ماه است پرونده ها در کمیته اخلاق وجود 
دارد.« رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تصریح کرد: 
»یکسری آسیب ها هستند که فوتبال ما را تهدید می کند، 
مثل شرکت در مراسم های شبانه و... ما نیز به دلیل عدم 
ورود باشگاه ها و ضربه به حیثیت فوتبال کشور با اینگونه 

اتفاقات برخورد می کنیم.« 
  نتیجه نظرسنجی

پیش بینی نتیجه داربی هشتادوپنجم سوال نظرسنجی 
این هفته ۹۰ بود که مخاطبان باید یکی از گزینه های 
برد استقلال، تســاوی یا برد پرســپولیس را انتخاب 
می کردنــد. بیــش از ۲ میلیون و ۱3۱ هــزار نفر در 
نظرســنجی برنامه ۹۰ شرکت کردند که 5۷ درصد به 
برد پرســپولیس و ۲6 درصد به پیروزی اســتقلال در 

داربی هشتادوپنجم رای دادند.

مشکل استقلال برای تهیه مسکن شفردر 90 مطرح شد؛ پرسپولیس برنده داربی است
باشگاه استقلال برای تهیه مسکن سرمربی آلمانی تیم خود با مشکلاتی روبه رو شده است. وینفرد شفر از 
حدود ۲ هفته پیش با استقلال قرارداد امضا کرده و در این مدت در هتل زندگی می کند و باشگاه موفق 
نشده برای او مسکن تهیه کند. موضوع این است که هم اکنون فصل اجاره تمام شده و مسکن خالی کم 
اســت، به جز این، باشگاه اســتقلال پول زیادی برای اجاره منزل برای شفر کنار نگذاشته و این موضوع 
مشکلاتی را ایجاد کرده است. البته مدیران استقلال همچنان در تلاش هستند برای شفر خانه تهیه کنند 

و باید دید سرمربی آلمانی استقلال چه زمانی از زندگی در هتل راحت می شود. 

تهدید مسلمان به ترک پرسپولیس
بازیکن سرشــناس تیم فوتبال پرســپولیس مســئولان این تیم را تهدید به جدایی کرده است. در پی 
اختلاف نظرهایی که بین برانکو، سرمربی پرسپولیس و محسن مسلمان، بازیکن این تیم به وجود آمده، 
این بازیکن اعلام کرده اگر با او مشــکل دارند حاضر اســت این تیم را ترک کند. اختلاف نظر برانکو با 
مسلمان از قبل از بازی با الهلال عربستان شروع شد و بعد از بازی و پس از اتفاقاتی که در رختکن رخ 
داد شدت گرفت. با محرومیت مهدی طارمی، مسلمان که ارتباط خوبی با این بازیکن دارد شرایط خوبی 
در پرســپولیس پیدا نکرده و بازیکنانی که درون تیم با او و طارمی دچار مشکل بودند اختلافاتشان با او 
به اوج رســیده است. پرسپولیس از ۲ پنجره نقل وانتقالاتی محروم شده و مسلمان نیز جزو نفراتی است 
که قراردادش در پایان فصل به اتمام می رســد و جدایی اش خبر خوبی برای مدیران پرسپولیس و کادر 
فنی نخواهد بود چراکه اگر محرومیت برطرف نشود، امکان جذب بازیکن جایگزین مسلمان وجود ندارد. 

اولین تغییر مثبت در قائدی؛ ظاهر ساده
تنبیه شــفر برای هافبک جوان استقلال اولین تغییرات مثبت را روی او گذاشته است. مهدی قائدی در 
بازی با فولاد در هفته نهم لیگ برتر به نیمکت نشینی خود اعتراض کرد و از این تیم کنار گذاشته شد 
اما او از روز شنبه بعد از عذرخواهی دوباره به تمرینات این تیم برگشت. اولین تغییر مثبت در قائدی بعد 
از بازگشــت به تمرینات به وضوح در چهره او دیده می شود، دیگر خبری از موهای شبیه نیمار نیست و 
قائدی با ظاهری ســاده تمرینات تیمش را پیگیری می کند. قائدی قصد دارد از این به بعد فقط تمرکز 
خود را روی فوتبال بازی کردن بگذارد و این موضوع را باید بیشتر از هر کسی مدیون شفر باشد؛ کسی 

که با تنبیه به موقع اجازه نداد او به حاشیه برود. 

سردار ستاره  دور از انتظار لیگ روسیه
بخش ورزشی روزنامه بیزنس روسیه در صدر گزارش خود نام سردار آزمون را قرار داد و نوشت: »قرار بود 
ســردار آزمون به مهاجم اصلی تیم روبین کازان تبدیل شود اما حالا به نظر می رسد تصمیم کازانی ها در 
نگه داشتن او اشتباه بود زیرا می توانستند با فروش سردار آزمون پیش از آغاز فصل درآمد سرشاری کسب 
کنند اما باشــگاه به این نتیجه رسید که پس از جام جهانی ۲۰۱8 روسیه می تواند ملی پوش ایرانی را با 
پول بیشتری به فروش برساند. سردار در تیم ملی ایران مشکلی ندارد اما در لیگ برتر روسیه عملکردش 

بد است و تاکنون گلی نزده.«

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

 از قلیان کشیدن بازیکنان بزرگ
 تا محافل شبانه

تیم آلکمار در بازی نهم اردویژه هلند با درخشش علیرضا جهانبخش توانست 
3 - صفر از ســد اوتراخت بگذرد و انتقام شکســت در مرحله پلی آف فصل 
گذشته که منجر به عدم کسب سهمیه اروپایی شد را بگیرد. جهانبخش در 
ایــن بازی ضمن گلزنی، ۲ پاس گل هم داد تا ســتاره آلکماری ها در آفاس 
باشــد. به گزارش تســنیم، ملی پوش ایرانی آلکمار در این رابطه به سایت 
هواداران باشگاه گفت: »بازی خوبی انجام دادیم و شانس های زیادی را خلق 
کردیم تا به پیروزی 3 - صفر دســت یافتیم. ما ایــن اتفاق را در قالب کار 
تیمی بســیار عالی انجام دادیم که نشــان دهنده پیشرفت تیم آلکمار بود.« 
جهانبخش درباره بازی هفته هشــتم اردویژه برابر خرونیخن که با تســاوی 
یــک - یک و گلزنی او پایان یافت گفت: »در هفته گذشــته هم به ویژه در 
نیمه اول خوب بازی کردیم. شانس های زیادی برای گلزنی داشتیم اما بهره 
نبردیم. در ادامه خیلی هوشمند نبودیم و بازی را به حریف دادیم. ۲ امتیازی 
را که می توانســتیم به دست آوریم از دســت دادیم. در بازی با اوترخت هم 

یک - صفر از حریف پیش  بودیم اما گل دوم و سوم را هم زدیم.« جهانبخش 
درباره نقش کلیدی اش در پیروزی 3 - صفر یک شنبه گذشته برابر اوترخت 
به ســایت هواداران آلکمار می گوید: »نه، نمی خواهم بگویم که این پیروزی 
از طریق من حاصل شــد. ما همواره ســعی در بازی گروهی داریم. اگر یک 
یا ۲ بازیکن غایب باشــند ســایر بازیکنان باید جای آن ها را پر کنند. بازی 
خوبی انجام دادم اما فقط من نبودم. تعداد زیادی از بازیکنان آلکمار در این 
بازی خوب بودند. هرچند می توانســتیم گل های بیشــتری بزنیم اما نتیجه 
خوبی بود.« پس از یک شــروع ســخت، ملی پوش ایرانی تیم آلکمار تبدیل 
به بازیکن تاثیرگذار در طول هفته اخیر می شــود. جهانبخش در این رابطه 
گفت: »در هفته های اول خیلی در به ثمر رســاندن گل دخیل نبودم، البته 
در هفته هــای اخیر این روند خیلی بهتر شــد و نقش  مهمتری در تیم پیدا 
کردم. اگر بخواهم درباره خودم حرف بزنم گلزنی یا پاس گل هدف نیســت. 
تا زمانی که در زمین هستیم باید کاری که به من محول شده را انجام دهم. 

باید برای پیــروزی تیم مبارزه کنم. در هفته های اخیر این 
کار همراه با گلزنی و پاس گل ها انجام شد. امیدوارم که این 

روند را ادامه دهم.« ملی پوش ایرانی تیم آلکمار یکی از 
باارزش ترین بازیکنان فصل گذشته اردویژه هلند با 
به ثمر رســاندن ۱۰ گل و ۹ پاس گل بود. او پس 

از 8 بازی فصل جاری این رقابت ها ۲ گل زده و 
4 پاس گل داده است. جهانبخش در واکنش 
به این موضوع خاطرنشان کرد: »همانطور که 
ســال گذشــته هم گفتم هدفم روشن است. 

می خواهــم بهتر از فصل قبــل از لحاظ آماری 
باشــم، البته من وابسته به تیم هستم و صادقانه 
بگویم گلزنی و پاس گل تا زمانی که پیروز نشویم 

کمکی به من نمی کند.«

جهانبخش: گلزنی  بدون برد هدف من نیست  نمی خواهم بگویم پیروزی اخیر 
آلکمار از طریق من حاصل شد


